900109853_30813725

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

г. Москва                                                                         Дело №А40-186383/21-57-1010

24 декабря 2021 года

Арбитражный суд в составе:

Председательствующего судьи Ждановой Ю.А.

рассмотрев в порядке упрощенного производства дело по иску

истец: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСТОК-ЗАПАД"

(ОГРН: 1075044005002, Дата присвоения ОГРН: 03.10.2007, ИНН: 5044062003)

ответчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛИКОМТОРГ" (ОГРН: 1047796533905, Дата присвоения ОГРН: 23.07.2004,

ИНН: 7743533594)

о взыскании задолженности в размере 51 116 руб. 94 коп.

Р Е Ш И Л:

Взыскать с ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛИКОМТОРГ" в пользу ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВОСТОК-ЗАПАД" задолженность в размере 46 639 (Сорок шесть тысяч шестьсот

тридцать девять) руб. 54 коп., неустойку в размере 4 477 (Четыре тысячи четыреста

семьдесят семь) руб. 40 коп., а также расходы по оплате государственной пошлины в

размере 2 045 (Две тысячи сорок пять) руб.

Решение может быть обжаловано в арбитражный суд апелляционной инстанции.

Судья                                                                                                                 Жданова Ю.А.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 07.10.2021 7:38:50
Кому выдана Жданова Юлия Александровна